
30Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.948

PREFEITURA DE FORMOSA
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 038/2022  RETIFICAÇÃO DE 

MATÉRIA
O MUNICÍPIO DE FORMOSA - GO, Estado de Goiás, através da sua 
Pregoeira, Natália Brito Mendanha, torna público a RETIFICAÇÃO 
da matéria de aviso de licitação publicado no jornal de grande 
circulação “O POPULAR”, na data de 21 de dezembro de 2022, 
página 26, bem como no Diário Oficial do Estado de Goiás, na data 
de 21 de dezembro de 2022, página 105, nº 23.944 e no Diário 
Oficial da União - seção 3, nº 238 - na data de 21 de dezembro de 
2022. Onde se-lê: “05 de janeiro de 2022”. Leia-se: “ 05 de janeiro 
de 2023” Natália Brito Mendanha Pregoeira
<#ABC#349363#30#407943/>

Protocolo 349363
<#ABC#349368#30#407948>

PREFEITURA DE FORMOSA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 083/2022 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO
O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
FORMOSA-GO, Estado de Goiás, torna público que fará realizar 
na sede da Prefeitura situada na Praça Rui Barbosa, nº 208, 
Centro, Formosa - GO, às 09h00min do dia 11 de janeiro de 2023, 
Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 083/2022 - SRP, do 
tipo menor preço por item, cujo objeto é o Registro de preço para 
contratação de empresa para prestação de serviço de dedetização, 
desinsetização, desratização e descupinização para as unidades 
escolares municipais do Município de Formosa-GO, conforme 
especificações e quantitativos constantes do Edital e seus anexos. 
Os interessados poderão adquirir cópia do referido Edital na sede 
da Prefeitura Municipal, no horário de 08h as 11h e de 13h as 17h, 
ou pelo site eletrônico http://www.formosa.go.gov.br, tudo na forma 
das Leis nº 10.520/2002 e 8.666/93, e modificações posteriores.  
Formosa - GO, 27 de dezembro de 2022.Natália Brito Mendanha 
Pregoeira
<#ABC#349368#30#407948/>

Protocolo 349368

Goianésia
<#ABC#349415#30#408001>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022

O Município de Goianésia faz, a saber, aos interessados que fará 
realizar às 09h (nove horas) do dia 09 de janeiro de 2023 em sua 
sede, situada à Rua 33 n.º 453 - Setor Sul, neste município em 
sessão publicada, na forma da lei 10.520/02 e subsidiariamente 
às normas da lei 8.666/93 e alterações posteriores,  licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO - tipo MENOR PREÇO POR 
ITEM, objetivando a contratação de empresa para o fornecimento 
de aparelhos de ar condicionados - Fundo Municipal de Saúde do 
Município de Goianésia/GO. Conforme descrito no Edital e seus 
anexos que estarão disponíveis junto ao site www.goianesia.go.gov.
br e www.bnc.org.br. Informações complementares no endereço 
acima citado ou pelo telefone (062) 3389-9449. Goianésia - Goiás, 
27 de dezembro de 2022.

RAIMUNDO DO CARMO RAPOSO
Pregoeiro

<#ABC#349415#30#408001/>

Protocolo 349415

Hidrolândia
<#ABC#349393#30#407978>

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA-GO

EDITAL DE LEILÃO
A Prefeitura Municipal de HIDROLÂNDIA - GO, de conformidade 
com a Lei 14.133, de 01 de abril de 2021, Decreto Lei 21.981 de 
19 de outubro de 1.932, torna público a todos os interessados que 
serão alienados através de Leilão Público, de forma PRESENCIAL 
no dia 18 de janeiro de 2023, às 14:00 horas, veículos, máquinas, 
equipamentos, móveis e sucatas diversas. O edital completo 
poderá ser retirado junto a Prefeitura ou pelo site institucional: www.
hidrolandia.go.gov.br ou através do site: www.leiloesbrasil.com.br. 
Maiores informações (62) 3250 1500 - 99679 7098.
Hidrolândia/GO, 26 de Dezembro de 2022.
José Délio Alves Júnior - Prefeito Municipal
<#ABC#349393#30#407978/>

Protocolo 349393

Itaberaí
<#ABC#349417#30#408003>

AVISO PUBLICAÇÃO DO ROL DE HABILITADOS NO 
CREDENCIAMENTO Nº 02/2022 - ADM

O Município de Itaberaí-GO, torna pública a lista com os 
Leiloeiros Habilitados no Credenciamento nº 02/2022, ao passo 
que disponibiliza no site itaberai.go.gov.br a documentação dos 
mesmos, abrindo prazo para interposição de recuros de 5 dias 
úteis, a contar da publicação deste. Maiores informações pelos 
e-mails administracao@itaberai.go.gov.br ou licita@itaberaí.go.gov.
br. Itaberaí, aos 27 de dezembro de 2022. Leonan Tomé Rodrigues 
Siqueira - Gestor Executivo.
<#ABC#349417#30#408003/>

Protocolo 349417
<#ABC#349429#30#408017>

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaberaí-GO, torna 
público, que fará realizar no dia 06/01/2023, às 09h00, no auditório 
da Prefeitura, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 
nº 03/2023 - SRP, Tipo Menor Preço Por Item, destinado à 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, de acordo com o 
edital e seus anexos, que poderão ser obtidos juntamente com as 
planilhas eletrônicas no site www.itaberai.go.gov.br ou junto ao Dep. 
de Licitações do Município. Maiores informações pelo e-mail licita@
itaberai.go.gov.br. Itaberaí-GO, 27/12/2022. Walison Honório de 
Oliveira - Pregoeiro Oficial.
<#ABC#349429#30#408017/>

Protocolo 349429

Itumbiara
<#ABC#349323#30#407898>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 074/2022.
Processo: 424137/2022
OBJETO: O Município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna público: 
OBJETO REGISTRO DE PREÇOS para FUTURA e EVENTUAL 
contratação por processo licitatório de pessoa física ou jurídica 
para locação de 01 caminhão Munck com cesto aéreo de 30 metros 
contendo um guindaste plataforma de 36 metros com operador e 
equipe técnica para supressão, poda, extirpação e manejo de árvores 
pelo período de 48 dias alternados de acordo com a necessidade, 
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Ação 
Urbana de Itumbiara/GO. MENOR PREÇO POR ITEM, Conforme 
especificações constantes do Termo de Referência - Anexo I 
neste Edital de Licitação, os quais se encontram à disposição dos 
interessados nos sites: www.licitanet.com.br e/ou www.itumbiara.
go.gov.br, outras informações na sede da Diretoria Geral de 
Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117 Centros - Itumbiara-GO, 
pelo telefax: 64-3433-0419. ABERTURA: Dia 10/01/2023 as 
13:00hs; Site: www.licitanet.com.br.

Itumbiara-GO, 28 de dezembro de 2022.
Tiago Salviano Gouvêa Pupulin

Pregoeiro
<#ABC#349323#30#407898/>

Protocolo 349323

Luziânia
<#ABC#349327#30#407903>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021038982 TOMADA DE 

PREÇOS N° 030/2022 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Expirado o prazo recursal, comunico a HOMOLOGAÇÃO DO 
JULGAMENTO proferida pela Comissão Permanente de Licitação 
referente à licitação Tomada de Preços nº 030/2022, que tem por 
objeto a Contratação de empresa de engenharia para Construção de 
Muro de Contenção e Gabião, localizado na Avenida Lucena Roriz 
- Jardim Ingá, junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, deste 
Município, ficando convocado o licitante: PENTAG ENGENHARIA 
LTDA - CNPJ: 02.581.588/0001-40, que apresentou a proposta de 
preços no valor Global de R$ 565.618,13 (quinhentos e sessenta 
e cinco mil seiscentos e dezoito reais e treze centavos), para 
assinatura do Contrato, nos termos do artigo 64 caput, do citado 
diploma legal, sob as penalidades da lei. Luziânia-GO, 27 de 
Dezembro de 2022. TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ Secretário 
Municipal de Desenvolvimento Urbano.
<#ABC#349327#30#407903/>

Protocolo 349327

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 533e5bc0


